1. O Verbo Superno, dos ares
baixando, Por tal não se amove
da dextra paterna ; Sua obra
divina cr'or intentando, A
vesp'ra da vida mortal veiu.
Eterna.

2. In mortem a discípulo
Suis tradéndus æmulis,
Prius in vitæ férculo,
Se trádidit discípulis.

2. A Lei prescrevendo um
discip'lo entregal-o A seus inimi-
gos por ter morte escura, Da
vida alimento, celeste regalo,
Se deu aos discip'los em dupla
figura.

3. Quibus sub bina spécie
Carnem dedit et sanguinem :
Ut dúplicis substântiae
Totum cibáret hóminem.

3. E d'estas especies guar-
dando a distancia, Sua carne
e seu sangue ao homem off'rece ;
Por que este, composto de
dupla substancia, Inteiro o ce-
lestre repasto tivesse.

4. Se nascens dedit sócium,
Convéscens in edúlium,
Se móriens in prétiūm,
Se regnans dat in præmiūm.

4. Nascendo, se torna nosso
companheiro, No paschoal ban-
quete se faz refeição, Morrendo,
nos salva do crime primeiros
Reinando, nos firma nos céos
galardão.

5. O salutáris hóstia,
Quæ cæli pandis óstium :
Bella premunt hostilia,
Da robur, fer auxílium.

5. O'salutar Hostia ! O'Deus
sobre as terras, Que do céo as
portas nos abres patentes, Imi-
gas nos premem scelerosas guer-
ras, Vigor traze e auxilio no
órbe aos viventes.

6. Uni trinóque Dómino
Sit sempiterna glória :
Qui vitam sine término
Nobis donet in pátria.
Amen.

6. Gloria a Deus supremo,
Senhor uno e trino, Intermina,
infinda de eterna memória, Que
a vida sem termo nos ceda
benino, Dos justos na patria,
no reino da Glória.

Psalmus 33.

1. Benedicam Dóminum in
omni tempore : * semper laus
ejus in ore meo.

2. In Dómino laudábitur
ânima mea : * áudiant mansuéti,
et lætentur.

3. Magnificáte Dóminum me-
cum : * et exaltémus nomen
ejus in idipsum.

4. Exquisívi Dóminum, et
exaudívit me : * et ex ómnibus
tribulatióibus meis eripuit me.

5. Accédite ad eum, et illu-
minámmini : * et fácies vestræ
non confundéntur.

6. Iste pauper clamávit, et
Dóminus exaudívit eum : * et
de ómnibus tribulatióibus ejus
salvávit eum.

7. Immittet Angelus Dómini
in circúitu timéntium eum : *
et erípiet eos.

8. Gustáte, et vidéte quóniam
suávis est Dóminus : * beátus
vir, qui sperat in eo.

9. Timéte Dóminum, omnes
sancti ejus : * quóniam non
est inópia timéntibus eum.

10. Dívites eguérint et esurié-
runt : * inquiréntes autem Dó-
minum non minuéntur omni
bono.

11. Venite, filii, audíte me :
* timórem Dómini docébo vos.

12. Quis est homo qui vult
vitam * díligit dies vidére
bonos?

1. Louvarei ao Senhor em
todo o tempo : o seu louvor
estarã sempre na minha boca.